
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 Tel. 059/550225

Email moee037009@istruzione.it Web
www.ddformigine2.edu.itPosta certificata:

moee037009@pec.istruzione.it

Al personale docente
Al personale ATA

DIREZIONE DIDATTICA FORMIGINE 2
All’Albo di Istituto

Sede
Al DSGA

Oggetto: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024- Operazioni di insediamento- voto e successivo
scrutinio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n.234 del 05 dicembre 2023, recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti
elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei
suoi componenti – Indicazioni delle elezioni”;

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024;

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;

VISTO l’art.4 della predetta O.M. che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, le
elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO l’art.16 della citata O.M. che disciplina la costituzione e l’insediamento delle Commissioni
elettorali presso le singole istituzioni scolastiche;

VISTO la costituzione della Commissione elettorale di Istituto, con decreto Prot. 1365 del 14/03/24

VISTO il verbale di nomina e insediamento della Commissione Elettorale di Istituto del giorno 14 marzo
2024;

VISTO il verbale n.2 riguardante i lavori della commissione elettorale, ovvero l’acquisizione degli
elenchi del personale in servizio, distinti per componente elettiva, la definizione dei seggi, la
formazione degli elenchi degli elettori

DECRETA

La costituzione di n. 1 seggio elettorale presso il Teatro del plesso Don Milani, in via Erri Billò 49 a
Casinalbo di Fomigine, composto da:

Presidente: Cristina Belmonte (Dirigente Scolastico)
Componente: Anna Forestieri
Componente: Anna Carpino

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it


Componente: Morena Tadolini
Componente: Catia Inebria
Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 9/02/2024 la commissione elettorale di istituto per
semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito e sarà riunito e
impegnato nelle operazioni di seggio e scrutinio del giorno 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore
17:00/termine delle operazioni di scrutinio e compilazione di apposito verbale ed, eventualmente, il
giorno 8 maggio, se necessario per ulteriori adempimenti.

Formigine 4 maggio 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Cristina Belmonte

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE


		2024-05-06T17:20:56+0200
	CRISTINA BELMONTE




